
Zarządzenie nr 44/19 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Krucz 

z dnia 05 sierpnia  2019 roku  

              w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Krucz 

 

Podstawa prawna: Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 

Lasy Państwowe (zarządzenie nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i 

Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku) oraz Zarządzenia nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 12 grudnia 2012r w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego 

nadleśnictwa (zmienionego zarządzeniem nr 36 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 19 października 2017 roku w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego ramowego 

regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa ), zarządzam  co następuje: 

§1. 

Wprowadzam w życie „Regulamin Organizacyjny Nadleśnictwa Krucz” stanowiący załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2. 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 35/19 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Krucz z dnia 15 maja 2019 roku  w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Krucz 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Podpisał 

Nadleśniczy 

Stanisław Zalewski 


